
 
Poz. 33 

 
UCHWAŁA NR 30/2021 

RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 21 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wniosku dziekana do Rady Naukowej 

Dyscypliny Literaturoznawstwo o zmianę promotora i zmianę tematu przygotowywanej 
pracy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Ewy Niedziałek  

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. 

zm.) w zw. § 5 ust. 6 uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 

2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r., poz. 

340 z późn zm.,) art. 101 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Co-V-2 (Dz. U. z 2020 r. poz. 695 

z późn. zm.) Rada Wydziału „Artes Liberales” postanawia co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału „Artes Liberales” UW, działając jako komisja doktorska Rady Naukowej 

Dyscypliny Literaturoznawstwo UW, rekomenduje zmianę promotora i zmianę tematu 

przygotowywanej rozprawy doktorskiej we wszczętym w dniu 26 października 2017 roku 

przewodzie doktorskim mgr Ewy Niedziałek. 

W związku ze zmianą miejsca pracy prof. dr hab. Ewa Łukaszyk zrzekła się opieki promotorskiej 

nad pracą mgr Ewy Niedziałek. 

Mgr Ewa Niedziałek proponuje dr hab. Agatę Zalewską jako promotorkę pracy. Prosi także 

o zmianę tematu rozprawy doktorskiej z dotychczasowego The creation of transcultural space 

in the books Jakob’s Scriptures by Olga Tokarczuk and Drach by Szczepan Twardoch na 

następujący: Historyczne pogranicze jako źródło przestrzeni transkulturowej w powieściach 

Księgi Jakubowe Olgi Tokarczuk i Drach Szczepana Twardocha.  

Rada Wydziału „Artes Liberales” UW w pełni popiera prośbę mgr Ewy Niedziałek. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 

 

Wyniki głosowania w sprawie wniosku dziekana do Rady Naukowej Dyscypliny 

Literaturoznawstwo o zmianę promotora i zmianę tematu przygotowywanej pracy doktorskiej 

w przewodzie doktorskim mgr Ewy Niedziałek 

 

uprawnionych do głosowania  - 39 

wymagane quorum   - 18 

obecnych    - 28 

głosów ważnych   - 28 

głosów nieważnych   - 0 

głosów „tak”    - 27 

głosów „nie”    - 0 

głosów „wstrzymuję się”  - 1   


